
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
ІЬ.О&.АСаС

Про надання дозволу 
ФОП Омельченку К.К. на розміщення 
рекламного засобу за адресою 
вул. Перемоги 25, м.Коростишів

Розглянувши заяву ФОП Омельченка Констянтина Констянтиновича, що 
зареєстрований за адресою: Житомирська область, м.Коростишів, вул. Балакіна, 17 про 
надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами (Білл-Борд розміром 6м х Зм), у 
відповідності до Правил розміщення зовнішньої реклами в м.Коростишеві та населених 
пунктах Коростишівської міської ради, затверджених рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 23.06.2020 №127, керуючись п.п.13 п.а. ст.30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в України», виконавчий комітет міської ради.

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ФОП Омельченку К.К. на розміщення рекламного засобу, не 
забороненого чинним законодавством (Білл-Борд розміром 6м х Зм) в кількості 1 од. 
терміном на 5 років за адресою: вул.Перемоги 25 згідно ескізу рекламного засобу 
(додається).

2. ФОП Омельченку К.К. неухильно дотримуватись вимог Закону України «Про 
рекламу», Правил розміщення зовнішньої реклами в м. Коростишеві та населених пунктів 
Коростишівської міської ради, затверджених рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 23.06.2020 №127 та Правил благоустрою Коростишівської 
об’єднаної територіальної громади, затверджених рішенням 33 сесії міської ради сьомого 
скликання від 16.05.2017 №136.

3. Комунальному підприємству «Коростишівський комунальник» (Чернявський В.В.) 
протягом 15 днів з дня прийняття даного рішення оформити та видати заявнику дозвіл на 
розміщення зовнішньої реклами, зазначеної в п.1 цього рішення.

4. ФОП Омельченку К.К. протягом 15 днів з моменту прийняття цього рішення, 
укласти договір на розміщення зовнішньої реклами з КП «Коростишівський комунальник».

5. У зв'язку з набуттям права власності на конструкції зовнішньої реклами ФОП 
Омельченком К.К., рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради №176 від 
16.09.2015 «Про надання дозволу ТОВ «Кор-Газ» на розміщення рекламного засобу по 
вул.Перемоги 25» вважати таким, що втратило чинність.

6. Комунальному підприємству «Коростишівський комунальник» (Чернявський В.В.) 
протягом 5 днів з дня прийняття даного рішення розірвати договір між КП 
«Коростишівський комунальник» та ТОВ «Кор-Газ» від 25.09.2015 №114 на розміщення

на директора КП


